
1 
 

Dodatek č. 3 

ke smlouvě o zařazení odsouzených do práce na střeženém pracovišti, která byla uzavřena 

včetně dodatků uvedenými smluvními stranami pod evidenčním číslem: 

 

evidenční číslo smlouvy: VS-18/3/2010-35/výr./560 

evidenční číslo dodatku:  VS-6165-16/ČJ-2016-803577 

                                      

I. 

Smluvní strany 

 

Česká republika – Vězeňská služba České republiky  

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

Věznice Heřmanice, Orlovská 670/35, 713 02 Ostrava  

za kterou právně jedná dle pověření generálního ředitele VS ČR ze dne 1. září 2016    

č.j.: VS-89008-4/ČJ-2016-800020-SP vrchní rada plk. PaedDr. Petr KADLEC,  

ředitel věznice  

adresa pro doručování:  Věznice Heřmanice, Orlovská 670/35, 713 02 Ostrava  

IČ:  00212423 

DIČ: není plátcem DPH 

Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

zapsaná v registru ekonomických subjektů  

(dále jen „věznice“)  

 

a 

 

 Demonta T, s.r.o. 

 se sídlem Starobělská 593/81,700 30  Ostrava-Zábřeh 

zapsaná v obchodním rejstříku KS v Ostravě, oddíl C, vložka 1114, 

způsob jednání: 

statutární orgán – jednatel – Helena Rašková,  

jednatel je jejím statutárním orgánem, který je za společnost oprávněn jednat a podepisovat.  

Prokura – Ing. Ivo Dubš,  

                 Ing. Pavlína Watorová, 

Prokurista podepisuje za společnost tím způsobem, že k firmě společnosti připojí svůj podpis 

a dodatek označující prokuru.  

IČ: 410 34 228 

DIČ: CZ 41034228  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen firma)   

                               

II. 

Předmět smlouvy 

 

- nedochází ke změnám.  

 

  



2 
 

III. 

Povinnosti smluvních stran 

- nedochází ke změnám.  

   

 

IV. 

Odpovědnost za škodu 

- nedochází ke změnám.    

 

 

V. 

Fakturace za práci odsouzených 

 

1) nedochází ke změnám. 

2) Nově se upravuje takto: Fakturace za odsouzené zařazené ve skupině: 

I. skupina – věznice bude fakturovat částku ve výši   6 840,00 Kč 

II. skupina – věznice bude fakturovat částku ve výši   9 855,00 Kč  

III. skupina – věznice bude fakturovat částku ve výši 12 870,00 Kč.  

 

            Fakturační částky se skládají z těchto položek: 

                                                             I.  skupina        II. skupina        III. skupina  

            odměna odsouzeného              4 500,00            6 750,00           9 000,00 

            soc. a zdrav. pojištění (34%)   1 530,00            2 295,00           3 060,00 

            jiné náklady (18%)                     810,00 (12%)    810,00 (9%)      810,00 

            celkem                                    6  840,00            9 855,00         12 870,00 Kč. 

 

    Fakturace této částky v plné výši je podmíněna splněním stanoveného fondu pracovní doby,     

    Kvalitní prací a splněním stanoveného výkonu. Fakturace bude navýšena o částku za práci  

    přesčas, příplatky a ohodnocení pracovního výkonu dle skutečnosti.  

 

3) nedochází ke změnám.  

4) nedochází ke změnám. 

5) nedochází ke změnám. 

6) nedochází ke změnám. 

7) nedochází ke změnám.      

  

VI. 

Ostatní ujednání 

- nedochází ke změnám.  

 

VII. 

Mimořádné události 

- nedochází ke změnám.  

      

 

VIII. 

Zvláštní ujednání 

- nedochází ke změnám. 

 

 



3 
 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

    

1) nedochází ke změnám. 

2) nedochází ke změnám. 

3) nedochází ke změnám.  

4) Nedochází ke změnám. 

5) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, dva stejnopisy obdrží firma, dva 

stejnopisy obdrží věznice, nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti 

od 1. 1. 2017.  

 

 

     V Ostravě dne       v Ostravě dne  

 

 

 

 

 

 

      -----------------------------------                                  -------------------------------------- 

            vrchní rada                       

      plk. PaedDr. Petr KADLEC                                      Helena Rašková 

            ředitel věznice                                                     jednatel společnosti  

 


